
 
 

UCHWAŁA NR XVI/111/2025 
RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/431/2024 Rady Gminy Smętowo Graniczne z dnia 28 lutego 2024 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smętowie Granicznym 

z siedzibą w Kościelnej Jani 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy w Smętowie Granicznym uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smętowie Granicznym z siedzibą 
w Kościelnej Jani stanowiący Załącznik do uchwały nr XIII/431/2024 Rady Gminy Smętowo Graniczne z dnia 
28 lutego 2024 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smętowie 
Granicznym z siedzibą w Kościelnej Jani  w ten sposób, że § 19 otrzymuje brzmienie: 

§ 19. 1. Przy Ośrodku działa Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, powoływana na 
zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi. Kierownik Ośrodka zapewnia obsługę Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.  

2. W strukturze Ośrodka działa Placówka Wsparcia Dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci i młodzieży 
w miejscowości Kopytkowo.  

3. W strukturze Ośrodka działa Dzienny Domu Pobytu w miejscowości Kamionka. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smętowo Graniczne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smętowo Graniczne 

 
 

Barbara Szczygieł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 4231


	UCHWAŁA NR XVI/111/2025 RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 19
	ust. 2 w § 19
	ust. 3 w § 19

	§ 2
	§ 3


		2025-11-25T07:37:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




